siodorensis episcopi annualia canonicorum Sancli

Slephani. A Leodegario autera Biluricensi archiepi-

scopo ecclesiam Sancli Hilaiii de Gondiliaco. Hogr»

n denique bonaememoriae Nivernensis episcopi, prae-
faiaeecclesiae Sancli Gildardi concessit ecclesiam de

llrziaco, domum cum pomario, terram, prala et c;c-

lcra quagBruno canoniciis possederat, et ecciesiam

Sancli Slartini de Odilonevilla. IteniFroinunduspra3-
fati episcopi successor praebendas iniegras Niver-

niensium canonicorum quocuitque niodp ipsi eas

liabere desinerent, eidem ecclesiae per annuiii ha-

bendas concessisset, nisi forte apud S. Martinum

quis eorum yitam, mutaverit, ibi enim in vita sua.

praibendam liabebit; posl mortem vero ad canonicos

Sancti Gildardi per aunum, ut diximus, prsebenda

ipsa transibit. Prseterea ecctesiani de Albiniaco

prseter id quod i.n ea habent monaclii de Diana;

stiignum quoque cum mplendino juxla eamdcmec^i
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clesiam, domum qua? fuit Hugoivis cauonici Sancti

Cyrici.
Dcceriiimus ergo ut nulli omnino homraum liectil

dictam Sanctorum Laureritii et Hilarii ecclesiam
temere perlurbare, aul ejus possessiones auferre,
vel ahlatas retiiiere, minuere, seu quibuslibet mo-

lestiis faiigare; scd.omnia integra conservenlur eo-

rura, pro quorura gubernatione et stistentalione con-

cessa sunl, usibus omnimodis profutura, salva seilis

apostoticaeauctoritaie, et dicecesanorum episcopp-
rum canonica juslilia. Si qua igilur in fulururri ee-

clesiastica saecularisve pcrsona, hanc nostrse consli-
tutionis paginam sciens, conlra eam lemere yeiiire

tentaveril, secuudo lertiove commonila, si non se

congrua satisfaclione corrcxeril, potestalis honOns-

que sui digniiale careat, reamque se divino judicio
existere de perpetrala iniquiiate cognoscat et a sa-

cratissimo corpore et sangtiine Dofnini nostri Jesti
•Cliristi aliena fiat, atque in extremo cxamine disiri-
clse ullioni snbjaceat. Cunctis aulem cidem locp sua

jnra servantibus sil pax Doinini nostri Jesu Chrisli

qualenus et hic fructum bonae acfionis percipiant
et apud districtum judiceni praemia seternae pacis
invenianl. Airien, ainen, amen.

' ' '

DXXXVL

BiuUapro Ecclesia Conslanlknsi,

(Anno 1145-53.)

[Gall. Chrisl: nov., Inslr., XI, 259. ]
EBGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabili fratrj ALGAROConslanltensi episcopo, ejusque
successoribus instituendis, in perpetuum.

Ex injiincto nobis a Deo apostotatus officio, fra-
tres iiostros episcopos', lam vicinos quam longe
posilos, debemus diligere, et Ecclesiis in quibus
Dominp niililare noscuiitur, siiarivjtislitiam conser-